
LICITAÇÃO 41 MODALIDADE PROCESSO 3017

VLR ESTIMADO R$ 855.166,67 Nº DT ABERTURA 13/07/2018

REQUISITANTE TRA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/07/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 27/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

10 62.990,00 629.900,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10 73.900,00 739.000,00 2º COLOCADOBELABRU COM. E REPRESEN TAÇÕES LTDA EPP

IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA

OBJETO

Item 1 - 

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE 10 VEÍCULOS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

041

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA


